
 Č.j. 55064/2020, strana 1

Jihlava 

 
ROZHODNUTÍ  

 
Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. ve smyslu 
článku č. 5 odst. 5.5 Smlouvy o poskytnutí podpory části úroků z úvěru 

č. 1502001511 ze dne 19.10.2015 (dále jen „Smlouva o podpoře“)  
 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., 
se sídlem Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, Praha 8 – Karlín, 
IČO 492 41 494, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce č. 2130 
společnost zastupuje Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck, předseda 
představenstva 

 (dále jen „Fond“) 
 

 

 Rozhodl o stanovení nové výše podpory, poskytované na základě Smlouvy  
                                               o podpoře podnikateli 

 

 
AGRO družstvo vlastníků Puklice, se sídlem č.p. 94, Puklice, PSČ 588 31 

IČO: 49975552 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce č. 2566 

 (dále jen „podnikatel“) 
 
 
Nová výše podpory je stanovena s ohledem na porušení povinností 
podnikatele ze Smlouvy o podpoře a Pokynů tak, že nebude poskytnuta na tu 
část úvěru, který byl čerpán v rozporu se Smlouvou o podpoře a Pokyny. 
Podpora, která již byla dle Smlouvy o podpoře vyplacena a každá další 
poskytnutá podpora bude vynásobena koeficientem ████████. Koeficient 
███████ byl vypočten dle vzorce: 1-(████████ tj. výše nepodporovaných 
prostředků / █████████ tj. výše úvěru) a zaokrouhlen na šest desetinných 
míst.  

       S ohledem na výše uvedené vznikl na již vyplacené podpoře dle 
Smlouvy o podpoře přeplatek, který ke dni vyhotovení tohoto rozhodnutí činí 
███████████. O způsobu řešení přeplatku a jeho výši budete informování 
samostatným rozhodnutím, a to po nabytí účinnosti tohoto Rozhodnutí  
o stanovení nové výše podpory.  

Odůvodnění: 

1. Na základě Smlouvy o podpoře se Fond zavázal poskytnout podnikateli 
v souladu s „Pokyny pro poskytování podpor Podpůrným a garančním 
rolnickým a lesnickým fondem, a.s“ (dále jen „Pokyny“) podporu části úroků 
z úvěru (dále jen „podpora“). 



 Č.j. 55064/2020, strana 2

2. Kontrolou provedenou u podnikatele bylo dle Zprávy o provedené 
kontrole ze dne ██████████ (dále jen „zpráva z kontroly“) zjištěno, že z jeho 
strany došlo k zahájení realizace podnikatelského záměru před podáním 
žádosti o podporu, tj. pořízení Teleskopického manipulátoru MERLO P55.9 CS, 
kdy předávací protokol a záruční list byl ze dne ███████████, tedy před 
podáním žádosti o podporu, která byla podána ████████, což je v rozporu 
s Pokyny resp. Smlouvou o podpoře.     

3. Kontrolou zjištěné nedostatky, uvedené shora v odst. 2., představují 
pochybení podnikatele, na jehož základě má Fond právo dle Smlouvy o 
podpoře od této Smlouvy o podpoře odstoupit. V tom případě by podnikatel 
byl vyzván k vrácení celé vyplacené podpory. 

4. Výbor podpor Fondu rozhodl o zmírnění negativních důsledků, 
vyplývajících ze shora uvedeného pochybení podnikatele, tedy o změně 
výše podpory. 

5. Toto Rozhodnutí bylo učiněno ve smyslu článku 5. odst. 5.5 Smlouvy o 
podpoře. 

6. Přeplatek vzniklý na již, dle Smlouvy o podpoře, vyplacené podpoře, činí 
ke dni vyhotovení tohoto rozhodnutí ██████████ a způsobu jeho řešení Vás 
budeme následně písemně informovat. 

7. Podnikateli byly poskytnuty informace o zpracování osobních údajů ve 
smyslu ustanovení čl. 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jakož i o 
dalších subjektech, které se na zpracování mohou podílet (Ministerstvo 
zemědělství České republiky, Státní zemědělský intervenční fond, společnosti 
CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. a Evropská komise).  V souladu 
s ustanoveními a podmínkami danými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), bude toto Rozhodnutí spolu se smlouvou o 
podpoře uveřejněno v Registru smluv. 

V Praze dne 7.7.2020 

 

      .................................................. 

         Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck
        předseda představenstva 

 

     Podpůrný a garanční rolnický 

                                       a lesnický fond, a.s. 



 Č.j. 55064/2020, strana 1

Jihlava 

 
ROZHODNUTÍ  

 
Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. ve smyslu 
článku č. 5 odst. 5.5 Smlouvy o poskytnutí podpory části úroků z úvěru 

č. 1502001511 ze dne 19.10.2015 (dále jen „Smlouva o podpoře“)  
 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., 
se sídlem Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, Praha 8 – Karlín, 
IČO 492 41 494, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce č. 2130 
společnost zastupuje Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck, předseda 
představenstva 

 (dále jen „Fond“) 
 

 

 Rozhodl o stanovení nové výše podpory, poskytované na základě Smlouvy  
                                               o podpoře podnikateli 

 

 
AGRO družstvo vlastníků Puklice, se sídlem č.p. 94, Puklice, PSČ 588 31 

IČO: 49975552 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce č. 2566 

 (dále jen „podnikatel“) 
 
 
Nová výše podpory je stanovena s ohledem na porušení povinností 
podnikatele ze Smlouvy o podpoře a Pokynů tak, že nebude poskytnuta na tu 
část úvěru, který byl čerpán v rozporu se Smlouvou o podpoře a Pokyny. 
Podpora, která již byla dle Smlouvy o podpoře vyplacena a každá další 
poskytnutá podpora bude vynásobena koeficientem ████████. Koeficient 
███████ byl vypočten dle vzorce: 1-(████████ tj. výše nepodporovaných 
prostředků / █████████ tj. výše úvěru) a zaokrouhlen na šest desetinných 
míst.  

       S ohledem na výše uvedené vznikl na již vyplacené podpoře dle 
Smlouvy o podpoře přeplatek, který ke dni vyhotovení tohoto rozhodnutí činí 
███████████. O způsobu řešení přeplatku a jeho výši budete informování 
samostatným rozhodnutím, a to po nabytí účinnosti tohoto Rozhodnutí  
o stanovení nové výše podpory.  

Odůvodnění: 

1. Na základě Smlouvy o podpoře se Fond zavázal poskytnout podnikateli 
v souladu s „Pokyny pro poskytování podpor Podpůrným a garančním 
rolnickým a lesnickým fondem, a.s“ (dále jen „Pokyny“) podporu části úroků 
z úvěru (dále jen „podpora“). 



 Č.j. 55064/2020, strana 2

2. Kontrolou provedenou u podnikatele bylo dle Zprávy o provedené 
kontrole ze dne ██████████ (dále jen „zpráva z kontroly“) zjištěno, že z jeho 
strany došlo k zahájení realizace podnikatelského záměru před podáním 
žádosti o podporu, tj. pořízení Teleskopického manipulátoru MERLO P55.9 CS, 
kdy předávací protokol a záruční list byl ze dne ███████████, tedy před 
podáním žádosti o podporu, která byla podána ████████, což je v rozporu 
s Pokyny resp. Smlouvou o podpoře.     

3. Kontrolou zjištěné nedostatky, uvedené shora v odst. 2., představují 
pochybení podnikatele, na jehož základě má Fond právo dle Smlouvy o 
podpoře od této Smlouvy o podpoře odstoupit. V tom případě by podnikatel 
byl vyzván k vrácení celé vyplacené podpory. 

4. Výbor podpor Fondu rozhodl o zmírnění negativních důsledků, 
vyplývajících ze shora uvedeného pochybení podnikatele, tedy o změně 
výše podpory. 

5. Toto Rozhodnutí bylo učiněno ve smyslu článku 5. odst. 5.5 Smlouvy o 
podpoře. 

6. Přeplatek vzniklý na již, dle Smlouvy o podpoře, vyplacené podpoře, činí 
ke dni vyhotovení tohoto rozhodnutí ██████████ a způsobu jeho řešení Vás 
budeme následně písemně informovat. 

7. Podnikateli byly poskytnuty informace o zpracování osobních údajů ve 
smyslu ustanovení čl. 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jakož i o 
dalších subjektech, které se na zpracování mohou podílet (Ministerstvo 
zemědělství České republiky, Státní zemědělský intervenční fond, společnosti 
CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. a Evropská komise).  V souladu 
s ustanoveními a podmínkami danými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), bude toto Rozhodnutí spolu se smlouvou o 
podpoře uveřejněno v Registru smluv. 

V Praze dne 7.7.2020 

 

      .................................................. 

         Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck
        předseda představenstva 

 

     Podpůrný a garanční rolnický 

                                       a lesnický fond, a.s. 


